Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-

SV 9650.171
KOHTAKTHbIN 2/IeMEeHT

CocTosiHue: 25.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9650.171 - KOHTAKTHbIU 3N1eMeHT

[ns KOHTaKTUPOBaHUA COEAUHUTENbHOTO Yrosika c wuHamu Maxi-PLS.

DyHKUUNK

ApT. N2
O6nacTu npMMeHeHns
Martepuan

KomMnnekT noctaBku

MoaxoanT pNs WNH
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WITyK)
Kog THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

SV 9650.171

[Nna KOHTaKTUpOBaHUA yrosika NoAKArYeHus ¢ wuHamu Maxi-PLS

E-Cu

KOHTaKTHbIN aneMeHT
YcTaHOBOYHAsA LWWMNOHKA
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Maxi-PLS 3200
T wr.

0.66

0.67

0.65

74198090
4028177643024
EC002525

27400613

UL + C-UL (listed)

[eknapauma o COOTBETCTBUN
Hexknapauus o cootsetcTBum UK



