

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9650.171**

**Контактный элемент**

Состояние: 25.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9650.171 - Контактный элемент

Для контактирования соединительного уголка с шинами Maxi-PLS.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9650.171
Области применения	Для контактирования уголка подключения с шинами Maxi-PLS
Материал	E-Cu
Комплект поставки	Контактный элемент Установочная шпонка Вкл. крепежный материал
Подходит для шин	Maxi-PLS 3200
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.66
Gross weight	0.67
Доля меди (кг / штук)	0.65
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177643024
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK